РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 928 от 01.06.2016
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 05.04.2016
№ 505 «О передаче некоторых
полномочий высшим должностным
лицам Администрации города»
В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях обеспечения деятельности Администрации города:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 05.04.2016 № 505           «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 19.05.2016 № 855, 30.05.2016 № 907)          следующие изменения:
1.1. Пункт 1 распоряжения признать утратившим силу.
1.2. Пункт 7 распоряжения изложить в следующей редакции:
«7. В период временного отсутствия Главы города передача полномочий Главы города по подписанию муниципальных правовых актов Администрации города, договоров и представлению интересов муниципального образования          и Администрации города в суде осуществляется высшими должностными          лицами Администрации города в следующей последовательности:
7.1. Заместитель главы Администрации города Базаров В.В.
7.2. Заместитель главы Администрации города Пелевин А.Р.
7.3. Заместитель главы Администрации города Шатунов А.А.
7.4. Заместитель главы Администрации города Савенков А.И.
7.5. Заместитель главы Администрации города Шерстнева А.Ю.».
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы города                                                                                      О.М. Лапин